
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 16 сентября  2019 года      №  P-66 

 

О составлении и утверждении 

проекта  бюджета  на 2020 год 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на 

основании раздела 11 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном 

округе Мещанский», утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального округа Мещанский от 15 февраля 2012 года № Р-17, Совет 

депутатов муниципального округа Мещанский решил: 
1. Установить, что проект местного бюджета составляется и 

утверждается сроком на один – 2020 год. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3.  Опубликовать     настоящее     решение     в     бюллетене      

«Московский  

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Мещанский www.meschane.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Мещанский Закускина А.А. 

 

 

Глава муниципального 

округа Мещанский                                                                        А.А.Закускин 

http://www.meschane.ru/

